МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГОРОДА КОРЯЖМЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОРСВЕТ»

ПРИКАЗ № _101__

«28» декабря 2015 год

   город Коряжма

Архангельская область

Об утверждении плана закупок
на 2016 год
Руководствуясь
- Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» № 223-ФЗ от 18 июля 2011г.,
- Постановлением Правительства № 932 от 17.09.2012 года «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»;
- Постановлением Правительства №616 от 21 июня 2012 года «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, закупка которых осуществляется в электронной форме» (в редакции постановления Правительства №1217 от 11.11.2015 года);

- Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального унитарного предприятия города Коряжмы Архангельской области «Горсвет»;
- Положением о Закупочной комиссии муниципального унитарного предприятия города Коряжмы Архангельской области «Горсвет»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Экономисту Бреховских И.В. разработать план закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Горсвет» на 2016г.

2. Утвердить план закупок МУП «Горсвет» на 2016г.

3. Ознакомить с планом закупок ответственных лиц за проведение закупочной деятельности.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на юрисконсульта Иванову Л.М.
Директор МУП «Горсвет»

                                Бровин В.А.

Лист ознакомления

к приказу №_____ от «28» декабря 2015  год
«Об утверждении плана закупок на 2016 год»
	№
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Иванова Л.М.
	Юрисконсульт

	2
	Федотов М.А.
	Главный инженер

	3
	Кривополенов А.В.
	Инженер-технолог

	4
	Бреховских И.В.
	Экономист

	5
	Корчажинская И.А.
	Бухгалтер

	6
	Чупракова Е.П.
	Инспектор по кадрам